年 月 日

　毎度、格別のお引き立て、ありがとうございます。

産業廃棄物処理委託業務契約書及び、マニフェスト伝票作成の為、下記太枠内に

必要事項をご記入の上ご返信下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

(フリガナ)

〒

〒

役職名

始 年 月 日

終 年 月 日

氏 名 日中連絡が繋がる電話番号

( - - )
氏 名

： 日締め 日払い

： 1.振込み 2.その他(　　　　　　　　　　　　　　　)

品目

木 く ず

排出事業者と同じ ・ ご請求先と同じ
・ その他　　※いずれかに〇

(送付先)

(所在地)

ｔ

m a i l

担  当

排 出 事 業 者 名
契 約 書 ・ マ ニ フ ェ ス ト 伝 票 に
記 載 す る 排 出 事 業 者

御中 大 山 産 業 株 式 会 社
T E L

様 F A X

office@ohyama-sangyo.kyoto

0773 - 42 - 5153

0773 - 42 - 5151

契 約 内 容 確 認 書

所 在 地

工 事 名 称
廃 棄 物 を 収 集 す る 場 所

所 在 地

契 約 書 に 記 載 す る
代 表 者 名

電 話 番 号

F A X 番 号

処 分 委 託 期 間 業 種

緊 急 連 絡 先
現　　　　場
ご担当者様

電子マニフェスト
JW・イーリバース
(パス：　　　　　　)

マニフェスト交付担当者名
※マニフェストにサインされる方

廃 棄 物 の 品 目 予 定 数 量 廃 棄 物 の 品 目 予 定 数 量

部 署 ・ ご 担 当 者

新規お取引のお客様・上記とご請求先が異なる場合・お支払条件変更の場合は以下にご記入ください

ご 請 求 先

所 在 地

マ ニ フ ェ ス ト
伝 票 の 発 行 元

排　 出
事業者

大  山
産  業

お 支 払 条 件
※ 必 ず ご 記 入 く だ さ い

締　  日 指 定 請 求 書

支払方法 有 ・ 無

マ ニ フ ェ ス ト 送 付 先

ガ ラ ス 陶 磁 器 く ず 及 び
コ ン ク リ ー ト く ず

㎥・ｔ コ ン ク リ ー ト が ら ｔ

廃 石 膏 ボ ー ド ㎥・ｔ ア ス ベ ス ト (Lv1,Lv2,Lv3)

廃 プ ラ ス チ ッ ク 類 ㎥・ｔ 廃 油 ℓ・ｔ

金 属 く ず ㎥・ｔ 水 銀 使 用 製 品 蛍光灯・HIDランプ・電池 ㎏

紙 く ず ㎥・ｔ ㎥・ｔ

混 合 廃 棄 物 ㎥・ｔ ㎥・ｔ

木 く ず ㎥・ｔ ㎥・ｔ

(枝 葉 幹 根)

建 設 汚 泥

計 量
※ い ず れ か に ○

要 ・ 不 要 ※公共事業で計量票が必要な場合は、お申込み下さい。

コ ン テ ナ 規 格
※ い ず れ か に ○

３㎥ ９㎥
フレコン袋
(１㎥程)

そ の 他 廃 棄 物

弊 社 確 認 欄 収運 処分先 峰 山 ・ 敦 賀 ・ ( )
郵 送

手 渡 し

御社持込

希 望 日 年 月 　　　日 地図の添付をお願いいたします。

作 業 種 別
※ い ず れ か に ○

設置 積込

mailto:office@ohyama-sangyo.kyoto
mailto:office@ohyama-sangyo.kyoto
mailto:office@ohyama-sangyo.kyoto
mailto:office@ohyama-sangyo.kyoto
mailto:office@ohyama-sangyo.kyoto
mailto:office@ohyama-sangyo.kyoto